
第１９回 浜松ＥＡＳT医療連携セミナー

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、下記の通り学術講演会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
先生におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 平成28年3月30日(水) 19:45～21：15 

場所 浜松労災病院 ６階会議室

共催： 浜松労災病院
日本新薬株式会社

Ｓｅｓｓｉｏｎ１

座長 泌尿器科皮ふ科クリニック あおしま医院
院長 青島 茂雄 先生

「過活動膀胱 ～前立腺肥大症に対するタダラフィルの投与～」
浜松労災病院 灰谷 崇夫 泌尿器科医師

Ｓｅｓｓｉｏｎ２

座長 浜松労災病院 諸井 誠司 泌尿器科部長

「排尿障害治療薬の投与中止の可否について」
しんぼ泌尿器科クリニック 院長 新保 斉 先生

※日本医師会生涯教育制度履修単位を申請しています。
※当日は軽食をご用意しております。


